
www.exte.cz  |  www.exteobchod.cz  |  www.naradieshop.cz



KONTAKTY PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI EXTE SPOJ

 

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ – OBLAST VYSOČINA

CENTRÁLNÍ SKLAD SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

PROČ SPOLUPRACOVAT S NAŠÍ SPOLEČNOSTÍ?

3

EXTE SPOJ, spol. s r.o.
Hostětice 9, 588 56 Telč
Tel.: +420 567 317 430  |  Tel.: +420 777 347 106  |  Fax: +420 567 317 451
E-mail: vysocina@exte.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI

EXTE SPOJ, spol. s r.o.
Hostětice 9, 588 56 Telč                                                     
IČO: 26274132  |  DIČ: CZ26274132
Tel.: +420 567 317 381  |  Tel.: +420 567 317 421  |  Fax: +420 567 317 451
E-mail: exte@exte.cz  |  www.exte.cz

Banka: GE Money Bank, a.s., Číslo účtu – 160824658/0600
Banka: ČSOB, a.s., Číslo účtu: 228734094/0300 
Společnost je registrována pod značkou odd. C, vložka 40387 ze dne 2.2.2002 u: Krajský soud v Brně

V oblasti prodeje spojovacího materiálu působíme od roku 
1993, nejprve jako firma EXTE, která se zabývá výrobou 
dopravníkových pásů, (v současné době dodáváme tyto 
dopravníky do ŠKODY Mladá Boleslav), a od roku 2002 
jako obchodní a výrobní společnost EXTE SPOJ, která 
se specializuje na obchod se spojovacím materiálem a výrobu 
nestandardního materiálu podle výkresové dokumentace. 

Dále jsme v roce 2009 rozšířili  sortiment o elektrické a ruční 
nářadí, brusiva a ochranné pomůcky, v roce 2011 jsme 
zahájili prodej hutního materiálu. Neustálým rozvojem nabídky 
společnosti jsme již získali více než tisíc stálých zákazníků, 
a proto jsme v roce 2005 otevřeli nový centrální sklad v 
Brně. Zde jsme vybudovali moderní systém vyskladňování 
zboží. Díky těmto aktivitám, které se setkaly s vaším zájmem, 
zaměstnává naše firma již 55 zaměstnanců. Rozšířili jsme 
i kapacitu výroby, která se nachází v sídle společnosti 
v Hostěticích u Telče.

Filozofie firmy vychází od samého počátku ze stoprocentní 
garance kvality a dostupnosti prezentované nabídky, osobního 

přístupu ke každému zákazníkovi a z vytvoření širokého 
sortimentu souvisejících produktů. Dokážeme zpracovat 
i nestandardní materiál, který se na trhu běžně nevyskytuje, 
a vyhovět tak i vašim netypickým požadavkům. Otevřením 
centrálního skladu v Brně jsme rozšířili sortiment zboží 
a zaručujeme rychlé a kompletní dodávky. Před expedicí zboží 
je dodávka pečlivě kontrolována pracovníkem kontrolního 
oddělení, a proto snižujeme veškerá rizika při vyskladnění 
zboží. Snažíme se o pokrytí celé objednávky podle přání 
zákazníka - buďto  v jedné dodávce, nebo v časových 
intervalech.

Spolupracujeme s českými výrobci  a s významnými 
zahraničními obchodními partnery, kteří mají vybudovaný 
systém zajištění jakosti podle normy ISO 9000. 
Dovolte nám předvést, že sázka na naši společnost bude 
pro vás tím správným rozhodnutím pro výběr dodavatele 
v těchto odvětvích. Jak zní naše moto:

„ZKUSTE NÁS ... A UVIDÍTE“.

Prodej zboží uskutečňujeme prostřednictvím svých skladů v Brně 
a v Hostěticích u Telče, nebo přes obchodní síť. Dodávky provádíme 
přímo do linky výrobních a montážních podniků, především v oblasti 
strojírenství, energetického a automobilového průmyslu, ale 
zaměřujeme se i na segment trhu fyzických osob, objednávajících přes 
naše e-shopy.

Zásoba našeho zboží činí několik miliónů Kč, při celkové rozloze 
skladu 1 000 m2. Přepravu zajišťujeme dle přání zákazníka – buďto 
smluvními dopravci, (např. FOFR, PPL, DPD, ČESKÁ POŠTA), nebo 
vlastním rozvozem zboží. Zboží je též možné vyzvednout osobně 
v našich prodejnách. V oblasti spojovacího materiálu zajišťujeme 
veškeré dostupné povrchové úpravy dle přání zákazníka,(zinek modrý, 
žlutý, černý, žárový, niklování, černění, DACROMET), a provádíme 
i galvanizaci vysokopevnostních šroubů 10. 9. a 12. 9. (odvodíkování).

•  Zboží skladem je expedováno do 24 hodin, 
u specializovaných položek nejdéle do 10 dnů.

•  Díky širokému sortimentu zboží můžeme nabídnout 
zákazníkům FULL SERVICE ,(zboží od více dodavatelů 
zúžit na jediného), a ušetřit váš čas a zejména peníze. 
Velkoobjemové objednávky jsou ekonomické a rychlé. 

•  Každý měsíc připravujeme akční nabídky na svých 
stránkách a v našich e-shopech.

•  Poskytujeme zákazníkům i technickou podporu 
a informační servis.

•  Pro větší společnosti jsme schopni zajistit i tzv. KANBAN 
systém vyskladňování zboží.

•  Stálým zákazníkům držíme pohotovostní zásobu v našem 
skladě a tím snižujeme jejich skladové náklady.

•  V případě osobního odběru zboží stanovíme a dodržíme 
přesnou hodinu převzetí zboží bez jakéhokoliv čekání, 
nabízíme i bezproblémové parkování přímo před prodejnou.

•  Snažíme se o pokrytí celé objednávky v jedné dodávce, 
nebo dle přání zákazníka dodáme po částech.

•  Provádíme tzv. sety zboží na linky dle specifikace zákazníka.
•  Díky kontrolnímu oddělení  dohlížíme na vyskladnění zboží, 

a tím snižujeme veškerá rizika.

ZÁKAZNICKÝ SERVIS – CENTRÁLNÍ SKLAD SPOJOVACÍHO

 MATERIÁLU A NÁŘADÍ
EXTE SPOJ, spol. s r.o.
Železná 16 (areál KOVOŠROTU), 619 00 Brno – Komárov
Tel.: +420 547 242 243 – zákaznický servis  |  Tel.: +420 777 347 110, 777 347 103
Fax: +420 547 219 122  |  E-mail: brno@exte.cz

KUDY K NÁM

Cesta z autobusového nádraží Zvonařka
Pojedete směrem na Komárov, po ulici Plotní, dále po ulici Svatopetrská, uvidíte velký dům společnosti GITY, 
na křižovatce se dáte doprava a pojedete směrem rovně po ulici Kšírova, po zhruba 700 m zatočíte doprava 
a zde již uvidíte náš poutač.

Cesta z dálnice D1 
Poslední sjezdem odbočíte z dálnice směrem na Centrum (Makro), dále rovně k obchodnímu domu Baumax, 
na křižovatce zatočíte doleva, rovně na kruhový objezd, zde se dáte doprava a dále již po ulici Kšírova, 
po zhruba 500 m za firmou Hama zatočíte doleva a zde již uvidíte náš poutač.





KOLEKTIV PRACOVNÍKŮ DIVIZÍ SPOJOVACÍHO,  

HUTNÍHO MATERIÁLU A NÁŘADÍ


Milan Černohorský
Sales Executive Manager
Hlavní manažer divizí
Mobil: +420 777 347 110
E-mail: cernohorsky@exte.cz
Skype: milan.cernohorsky2

Jiří Vavřina
Sales Manager Metallurgical Material
Referent prodeje divize hutního materiálu
Mobil: +420 777 347 105
E-mail: vavrina@exte.cz
Skype: jirkavavrina

Petr Svoboda
Sales Manager E-shop, Tools
Referent prodeje e-shop, nářadí
Mobil: +420 777 347 103
E-mail: objednavky@exte.cz
Skype: www.naradieshop.cz

Hana Habermannová
V.I.P. Customer Manager
Manažer pro V.I.P. zákazníky
Mobil: +420 777 347 112
Email: habermannova@exte.cz
Skype: hanka.haber.

Daniel Havelka
Purchasing Manager
Nákup zboží – zahraniční obchod
Tel.: +420 547 242 243
Email: havelka@exte.cz
Skype: daniel_havelka

Daniel Vystrčil
Sales manager Tools
Referent prodeje nářadí
Tel.: +420 547 242 243

Marián Dačo
Brno Warehouse Audit Department 
Kontrolní oddělení centrálního skladu Brno
Email: skladbrno@exte.cz
Skype: exte.skladbrno

Jan Kameník
Sales Manager Fasteners area Vysocina
Referent prodeje spojovacího materiálu 
v oblasti Vysočina
Mobil: +420 777 347 988
E-mail: j.kamenik@exte.cz

Dana Křepelová
Sales Assistant Trade Agency area Vysocina
Obchodní referentka v oblasti Vysočina
Tel.: +420 567 317 430
Fax: +420 567 317 451
Mobil: +420 777 347 106
E-mail: vysocina@exte.cz

Jana Jakoubková
Sales Assistant Trade Agency area Vysocina
Obchodní referentka v oblasti Vysočina
Tel.: +420 567 317 430
Fax: +420 567 317 451
Mobil: +420 777 347 106
E-mail: vysocina@exte.cz

ZÁKAZNICKÝ SERVIS, CENTRÁLNÍ SKLAD

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ 
OBLAST VYSOČINA – PRODEJNA SPOJOVACÍHO MATERIÁLU A NÁŘADÍ


54



VÝROBA NESTANDARDNÍHO 

SPOJOVACÍHO MATERIÁLU


Výroba spojovacího materiálu se nachází v sídle společnosti v Hostěticích u Telče. Vyrábíme především nestandardní spojovací 
materiál podle výkresové dokumentace nebo vzorků. Jedná se jak o kusové díly, tak i o sériovou výrobu. Naše firma se specializuje 
na výrobu svorníků, závrtných šroubů, hřídelí, přírub, matic, podložek, šestihranných šroubů a imbusů, vše od velikosti M6 do 1 m 
velikosti a v pevnostech 5.8, 8.8, 10.9 a 12.9. Vyrábíme ze všech dostupných materiálů, včetně nerezi A1, A2, A4, mosazi, bronzu 
a provádíme také veškeré povrchové úpravy těchto dílů. Dle přání zákazníka dokládáme certifikáty 3.1B, 2.2, 2.1.

• Soustruh hrotový SV 18R - 2 ks   
• Bruska pásová PB 75 - 1 ks
• Vrtačka sloupová VS 32A - 1 ks   
• Vrtačka sloupová VS 20 - 1 ks
• Válcovačka závitů GWR 80 - 2 ks   
• Soustruh hrotový S28 - 1 ks
• Soustruh TORNÁDO A50 CNC - 2 ks   
• Soustruh TORNÁDO A90 CNC - 1 ks
• Soustruh TORNÁDO T2 CNC - 1 ks  
• Soustruh LYNX 220LC - 1 ks
• Frézka F2V CNC - 1 ks   
• Frézka vertikální - 1 ks
• Pásová pila CNC BOMAR STG230 GA - 1 ks
• Závitořez HG 16E - 1 ks
• Frézovací centrum STORM VMC 1300S - 1 ks

SLUŽBY PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY


KOMPLEXNÍ SLUŽBY 

TECHNICKÉ PORADENSTVÍ

POHOTOVOSTNÍ ZÁSOBY NA SKLADĚ

SETY ZBOŽÍ

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

AKČNÍ NABÍDKY

KANBAN

Dle současných požadavků zákazníků již většina společností 
poskytuje FULL SERVICE, což znamená odběr zboží 
od jednoho dodavatele, tedy bez nutnosti sjednávat další 
objednávky služeb či zboží. Naše společnost na tento podnět 
zareagovala a můžeme vám již nabídnout ucelený sortiment 
tohoto zboží:
• spojovací materiál
• kotevní technika
• ruční a elektrické nářadí
• závitníky, vratidla a závitníkové sady
• stavební a průmyslová chemie
• tesařské kování
• stavební hřebíky
• brusivo

• svařovací materiál
• pracovní a ochranné pomůcky
• vše pro výrobu a montáž oken
• hutní materiál

Výhody FULL SERVICE:
1. Jeden dodavatel - jedna fakturace.
2. Dosažení vyššího obratu u dodavatele - snížení cen.
3.  Individuální přístup k zákazníkovi - komunikace s jedním 

dodavatelem šetří čas a umožňuje efektivní řešení vašich 
požadavků.

4.  Snižování nákladů  na přepravu zboží a skladové zásoby.
5.  Všechno zboží na jednom portále - systematické, rychlé 

a pohodlné řešení.

V případě jakýchkoliv dotazů k řešení svých požadavků se obraťte na naše zákaznické oddělení, kde vám naši pracovníci rádi 
poradí nejvhodnější způsoby realizace. Jsme schopni zjistit potřebné informace o možnosti výroby speciálních dílů z různých 
materiálů, popřípadě o možných povrchových úpravách.

Pro případ urgentních požadavků držíme skladem každému zákazníkovi pohotovostní zásoby zboží, abychom mohli rychle 
reagovat v případě potřeby okamžitého dodání skladových položek. Tyto zásoby jsou stanoveny a vypočteny dle spotřeby 
za určité období, (měsíc, kvartál, rok). Díky tomuto systému snižujeme svým odběratelům celkové náklady na sklad.

Součástí našich služeb je příprava tzv. setů zboží (KITY) k určitému typ výroby, (nábytek, svářecí technika atd.). Jednotlivé 
kusy zboží jsou baleny společně podle přání zákazníka. Tyto sety dodáváme přímo do výrobní linky převážně energetického, 
automobilového a strojírenského průmyslu.

Zajišťujeme veškeré dostupné povrchové úpravy dle přání zákazníka, (zinek modrý, žlutý, černý, žárový, niklování, černěno, 
dacromet), a provádíme i galvanizaci vysokopevnostních šroubů, včetně 10.9 a 12.9 (odvodíkování).

Zákazníkům poskytujeme každý měsíc tzv. akční nabídky na určitou skupinu zboží. Tyto nabídky jsou zasílány dle přání 
zákazníků, (faxem, e-mailem, poštou), nebo je naleznete na našich e-shopech (www.naradieshop.cz, www.exteobchod.cz), 
a nebo na FACEBOOK. Pokud jste nabídku neobdrželi, kontaktujte nás, prosím, na našem uvedeném zákaznickém oddělení. 
Děkujeme.

Ve spolupráci se svými zákazníky neustále rozšiřujeme systém KANBAN dodávek zboží. Díky tomuto systému se snažíme snižovat 
jak výrobní náklady, tak i zmenšit investice do nutných skladových zásob zákazníků. V případě vašeho zájmu vám individuálně 
zpracujeme návrh na doplňování zboží dle požadavků.
Výhody, které vám tento systém přinese:
• optimalizace objednávání zboží - pravidelné doplňování zboží, odpovídající plánované spotřebě ve výrobě.
• minimalizace omylů - malé riziko chybovosti v jednotlivých dodávkách zboží.
• dodávky přímo na místo použití - rozmístění dodávaného kanbanu v prostorách dle požadavků zákazníka.
• možnost objednávek zboží v kódech zákazníka a zároveň uvedení těchto kódů na dodacích listech a fakturách.
• kombinace systému kanban s klasickou objednávkou.
• plynulé zásobování.
•  připravenost dodavatele - dodavatel má požadovaný sortiment naskladněn v systému kanban a dokáže reagovat na mimořádné 

požadavky zákazníka ihned.
• snížení nákladů na logistiku - úspora nákladů na skladování a manipulaci je přenesena na dodavatele.

NAŠE SPOLEČNOST DISPONUJE TĚMITO STROJI PRO VÝROBU: 

76





ŠROUBY



ŠROUB ZÁVRTNÝ DO OCELI
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

938 02 1174 5.8, 8.8 Fe, Zn, ŽZ A2

ŠROUB ZÁVRTNÝ DO LITINY
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

939 02 1176 5.8, 8.8 Fe, Zn, ŽZ A2

ŠROUB ZÁVRTNÝ DO SLITIN HLINÍKU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

835 02 1178 5.8, 8.8 Fe, Zn, ŽZ A2

ŠROUB KŘÍDLATÝ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

316 02 1365 Zn, ŽZ Ms

ŠROUB UPÍNACÍ S OSAZENÝM KONCEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

479 02 1121 8.8 Fe, Zn, ŽZ

ŠROUB ZÁPUSTNÝ S NOSEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

604 02 1324 4.6 Fe, Zn, ŽZ

ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU A DŘÍKEM, JEMNÝ ZÁVIT
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

960 02 1101 8765 8.8, 10.9, 12.9 Fe, Zn, ŽZ, Dc A2

ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU A ZÁVITEM K HLAVĚ, JEMNÝ ZÁVIT
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

961 02 1103 8676 8.8, 10.9, 12.9 Fe, Zn, ŽZ, Dc A2

ŠROUB SE ZÁPUSTNOU HLAVOU A PRŮBĚŽNOU DRÁŽKOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

963 02 1151 2009 4.8, 8.8 Fe, Zn, ŽZ, Ni
A2, A4, 

Ms, 
plastivis

ŠROUB SE ZÁPUSTNOU HLAVOU A ČOČKOVOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

964 02 1155 2010 4.8  Zn, Ni
A2, A4, 

Ms, 
plastivis

ŠROUBY


ŠROUB S VÁLCOVOU HLAVOU A PRŮBĚŽNOU DRÁŽKOU

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

84 02 1131 1207 4.8, 8.8 Zn, ŽZ, ČZ, Ni
A2, A4, 
plastivis, 

Ms

ŠROUB S VELKOU VÁLCOVOU HLAVOU A PRŮBĚŽNOU DRÁŽKOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

85 02 1137 1580 4.8, 8.8 Zn, ŽZ, ČZ, Ni
A2, A4, 
plastivis, 

Ms

ŠROUB S OKEM OTOČNÝ PŘESNÝ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

444 02 1167 4.6 Fe, Zn, ŽZ A2, A4

ŠROUB ZÁVĚSNÝ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

580 02 1369 3266 Fe, Zn, ŽZ, ČZ, Dc A2, A4

ŠROUB VRATOVÝ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

603 02 1319 8677 4.6, 8.8 Fe, Zn, ŽZ
A2, A4, 

Ms

ŠROUB LÍCOVANÝ SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU – CELÝ ZÁVIT
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

609 02 1111 5.8, 8.8 Fe, Zn

ŠROUB LÍCOVANÝ SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU – ČÁSTEČNÝ ZÁVIT
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

610 02 1112 5.8, 8.8 Fe, Zn

ŠROUB S VÁLCOVOU HLAVOU A VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

912 02 1143 4762 8.8, 10.9, 12.9
Fe, Zn, ŽZ, ČZ, Ni, 

Dc, černěné
A2, A4, 
plastivis

ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU A DŘÍKEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

931 02 1101 4014 5.8, 8.8, 10.9, 12.9
Fe, Zn, ŽZ, ČZ, Ni, 

Dc, černěné

A2, A4, 
plastivis, 
Ms, Titan

ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU A CELÝM ZÁVITEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

933 02 1103 4017 5.8, 8.8, 10.9, 12.9
Fe, Zn, ŽZ, ČZ, Ni, 

Dc, černěné

A2, A4, 
plastivis, 
Ms, Titan

98





VRUTY



VRUT DO DŘEVA SE ZÁPUSTNOU HLAVOU A KŘÍŽOVOU DRÁŽKOU NEBO TORX

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

 ŽZ A2

VRUT DO DŘEVA SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

571 02 1810  Zn, ŽZ A2

ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU DO PLECHU, FORMA C NEBO F (TUPÝ KONEC)

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7976  Zn A2

ŠROUB SAMOVÝVRTNÝ TEX SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU DO PLECHU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7504K  Zn A2,A4

ŠROUB SAMOVÝVRTNÝ TEX S ČOČKOVITOU HLAVOU DO PLECHU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7504N  Zn A2,A4

ŠROUB SAMOVÝVRTNÝ TEX SE ZÁPUSTNOU HLAVOU DO PLECHU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7504P  Zn A2,A4

ŠROUB DO PLECHU S PŮLKULATOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7981 02 1235 7049  Zn A2,A4

ŠROUB DO PLECHU SE ZÁPUSTNOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7982 02 1237 7050  Zn A2,A4

ŠROUBY


ŠROUB SE ZÁPUSTNOU HLAVOU A KŘÍŽOVOU DRÁŽKOU

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

965 02 1152 7046 4.8, 8.8 Fe, Zn, ŽZ, Ni
A2, A4, 

Ms

ŠROUB ZÁPUSTNÝ S ČOČKOVITOU HLAVOU A KŘÍŽOVOU DRÁŽKOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

966 02 1156 7047 4.8 Zn
A2, A4, 

Ms

ŠROUB S VÁLCOVOU NÍZKOU HLAVOU A VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6912 8.8 Fe, Zn ŽZ A2, A4

ŠROUB PRO OCELOVÉ KONSTRUKCE
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6914 10.9 Fe, Zn TZn

ŠROUB ZÁVITOŘEZNÝ S PŮLKULATOU HLAVOU, TAPTITE
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7500C 02 1223  Zn

ŠROUB ZÁVITOŘEZNÝ SE ZÁPUSTNOU HLAVOU, TAPTITE
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7500M 02 1224  Zn

ŠROUB S NÍZKOU VÁLCOVOU HLAVOU A VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7984 10.9  Fe, Zn ŽZ, Dc A2, A4

ŠROUB S PŮLKULATOU HLAVOU A KŘÍŽOVOU DRÁŽKOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7985 02 1147 4.8  Fe, Zn ŽZ A2, A4

ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU PRO OCELOVÉ KONSTRUKCE
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7990 02 1308 5.8, 8.8  Fe, Zn TZn

ŠROUB SE ZÁPUSTNOU HLAVOU A VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7991 10642 8.8, 10.9  Fe, Zn ŽZ A2, A4

1110

ŠROUB TURBO PRO MONTÁŽ OKEN DO PLASTU SE ZÁPUSTNOU A PŮLKULATOU  
HLAVOU

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

 Zn, ŽZ

VRUT DO SÁDROKARTONU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

 ČZ





MATICE


MATICE KŘÍDLATÁ

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

315 02 1665
 Fe, Zn,ŽZ, ČZ, 
černěné, TZn

A2, Ms

MATICE PŘESNÁ ŠESTIHRANNÁ NÍZKÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

439 02 1403
 Fe, Zn,ŽZ, ČZ, 
černěné, TZn

A2, Ms

MATICE ČTYŘHRANNÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

557 02 1624  Fe, Zn

MATICE ČTYŘHRANNÁ NÍZKÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

562 02 1416  Zn A2, A4

MATICE ZÁVĚSNÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

582 02 1669  Fe, Zn, Dc A2, A4

MATICE UZAVŘENÁ NÍZKÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

917 02 1431  Fe, Zn A2

MATICE ČTYŘHRANNÁ PRO PŘIVAŘENÍ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

928  Fe A2

MATICE ŠESTIHRANNÁ PRO PŘIVAŘENÍ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

929  Fe A2, A4

STAVĚCÍ ŠROUBY, ZÁTKY


ŠROUB STAVĚCÍ S PRŮBĚŽNOU DRÁŽKOU A KUŽELOVÝM KONCEM

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

551 02 1181 4766  Fe, Zn A1, A4

ŠROUB STAVĚCÍ S PRŮBĚŽNOU DRÁŽKOU A HROTEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

553 02 1185 7434  Fe, Zn A1, A4

ŠROUB STAVĚCÍ S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM A KUŽELOVÝM KONCEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

913 02 1187 4026  Fe, Zn A2, A4

ŠROUB STAVĚCÍ S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM A HROTEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

914 02 1191 4027  Fe, Zn A2, A4

ŠROUB STAVĚCÍ S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM A ČÍPKEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

915 02 1189 4028  Fe, Zn A2

ŠROUB STAVĚCÍ S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM S KUŽELOVÝM KONCEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

916 4029  Fe, Zn A2, A4

ZÁTKA S VÁLCOVÝM ZÁVITEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7604 02 1915  Fe, Zn,ŽZ

1312

ZÁTKA S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

906  Fe, Zn,ŽZ

ZÁTKA VYPOUŠTĚCÍ S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM A VÁLCOVÝM ZÁVITEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

908 02 1938  Fe, Zn,ŽZ

ZÁTKA VYPOUŠTĚCÍ  SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU S NÁKRUŽKEM A VÁLCOVÝM ZÁVITEM

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

910 02 1915  Fe, Zn,ŽZ A4

MATICE PŘESNÁ ŠESTIHRANNÁ 
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

934 02 1401 4032 8.8, 10.9, 12.9
 Fe, Zn, ŽZ, ČZ, 

černěné, Dc

A2, A4, 
Ms, Ni, 

plastivis, 
Al, Titan

MATICE VÁLCOVÁ S DRÁŽKOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

546  ZN





MATICE



MATICE PRO OCELOVÉ KONSTRUKCE
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6915 7414 10.9  Fe, Zn, TZn

MATICE SAMOJISTNÁ ŠESTIHRANNÁ - POLYAMID
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

982 02 1492 7040 8.8, 10.9  Zn A2, A4

MATICE S LEMEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6923 4161 8.8  Zn, ŽZ A2

MATICE ŠESTIHRANNÁ POJISTNÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7967  Zn A2

MATICE ŠROUBOVACÍ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7965  Zn A2

MATICE NARÁŽECÍ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7965  Zn A2

MATICE NÝTOVACÍ – RŮZNÉ DRUHY
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

 ŽZ A2

MATICE



MATICE ŠESTIHRANNÁ NÍZKÁ PŘESNÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

936 02 1403
 Fe, Zn, ŽZ, TZn, 

černěné
A2, A4

MATICE KORUNOVÁ NÍZKÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

937 02 1412 7038  Fe, Zn, ŽZ, TZn A2, A4

MATICE SAMOJISTNÁ ŠESTIHRANNÁ CELOKOVOVÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

980 02 1492 7042 8.8  Zn, ŽZ

MATICE SAMOJISTNÁ ŠESTIHRANNÁ NÍZKÁ - POLYAMID
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

985 02 1492 10511 8.8, 10.9  Zn, ŽZ A2, A4

MATICE PRO NAPÍNAČE
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1480 02 1682 10511  Fe, Zn A2

MATICE KLOBOUKOVÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1587  Fe, Zn A2, A4

MATICE VÁLCOVÁ SE ZÁŘEZY PO OBVODĚ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1804 02 1449  Fe, Zn, ŽZ

MATICE PRODLOUŽENÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6330  Fe, Zn, ŽZ A2, A4

MATICE S NÁKRUŽKEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6331 10.9  Fe, Zn, ŽZ A2, A4

MATICE PRODLUŽOVACÍ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6334  Fe, Zn, ŽZ A1, A4

1514

MATICE RIPP  
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

Fe, Zn, ŽZ

MATICE TENSILOCK  
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

Fe, Zn, ŽZ

MATICE KORUNOVÁ 
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

935 02 1411 7035  Fe, Zn, ŽZ, TZn A2, A4





PODLOŽKY


PODLOŽKA KLÍNOVÁ PRO OCELOVÉ KONSTRUKCE – NOSNÍKY I

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

435 02 1739 7092 Fe, Zn, TZN A2, A4

PODLOŽKA PRO DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

440 02 1727 7094 Fe, Zn, ŽZ, TZN A2, A4

PODLOŽKA POJISTNÁ S VNITŘNÍM NOSEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

462 Zn

PODLOŽKA POJISTNÁ S DVĚMA JAZÝČKY
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

463 Fe, Zn A2, A4

PODLOŽKA VYMEZOVACÍ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

988 Fe, Zn

PODLOŽKA KRUHOVÁ PRO ČEPY
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1440 02 1706 8438 Zn

PODLOŽKA TALÍŘOVÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

2093 fosfát

PODLOŽKA TĚŽKÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6340 Fe, Zn

PODLOŽKY


PODLOŽKA POJISTNÁ S JAZÝČKEM

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

93 02 1751 Fe, ZN, ŽZ A2, A4

PODLOŽKA PLOCHÁ – FORMA A, B
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

125 02 1702 7089-90
140HV, 200HV, 

300HV
Fe, ZN, ŽZ, TZn

A2, A4, 
Ms, Ni, 
Titan

PODLOŽKA HRUBÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

126 02 1721 7091 Fe, ZN

PODLOŽKA PRUŽNÁ S OBDÉLNÍKOVÝM PRŮŘEZEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

127B 02 1741 Fe, ZN, ŽZ, Dc A2, A4

PODLOŽKA PRUŽNÁ PROHNUTÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

128 02 1731 Zn, ŽZ A2, A4

PODLOŽKA PRO ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

134 02 1721 140HV Fe, Zn

PODLOŽKA POJISTNÁ S NOSEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

432 02 1753 Fe, Zn

PODLOŽKA PRUŽNÁ PROHNUTÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

137A 02 1733 Fe, Zn, ŽZ A2

PODLOŽKA PRO ŠROUB S VÁLCOVOU A PŮLKULATOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

433 02 1703 7092 Zn
A2, A4, 
Ni, plas-

tivis

PODLOŽKA KLÍNOVÁ PRO OCELOVÉ KONSTRUKCE – NOSNÍKY U
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

434 02 1739 7092 Fe, Zn, TZN A2, A4

1716

PODLOŽKA PRUŽNÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6796 Fe, Zn A2

PODLOŽKA OZUBENÁ S VNĚJŠÍM OZUBENÍM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6797A 02 1744 Fe, Zn, ŽZ A2





KOLÍKY, PERA TĚSNÁ, POJISTNÉ KROUŽKY


KOLÍK KUŽELOVÝ

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1 02 2153 22339 Fe A2

KOLÍK VÁLCOVÝ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7 02 2150 22338 Fe A2

POJISTNÝ KROUŽEK PRO HŘÍDEL
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

471 02 2930 Fe A2

POJISTNÝ KROUŽEK PRO DÍRU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

472 02 2931 Fe A2

KOLÍK VÁLCOVÝ RÝHOVANÝ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1473 02 2173 8740 Fe

KOLÍK PRUŽNÝ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1481 02 2156 8752 Fe A2

KOLÍK VÁLCOVÝ KALENÝ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6325 02 2152 8734 Fe

PERO TĚSNÉ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6885 02 2562 Fe, Zn A2

PODLOŽKY


PODLOŽKA OZUBENÁ S VNITŘNÍM OZUBENÍM

DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6797J Fe, Zn, ŽZ A2

PODLOŽKA VĚJÍŘOVÁ S VNĚJŠÍM OZUBENÍM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6798A 02 1745 Fe, Zn, ŽZ
A2, A4, 
bronz

PODLOŽKA VĚJÍŘOVÁ S VNITŘNÍM OZUBENÍM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

6798J Fe, Zn, ŽZ
A2, A4, 
bronz

PODLOŽKA KRUHOVÁ VELKÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7349 02 1708 Zn A2, A4

PODLOŽKA PRUŽNÁ SE ČTVERCOVÝM PRŮŘEZEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7980 02 1740 Fe, Zn, ZZ, TZn A2, A4

PODLOŽKA PRO OCELOVÉ KONSTRUKCE
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7989 02 1708 Fe, Zn, TZn A2, A4

PODLOŽKA POD NÝTY
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

9021 02 1726 7093 Fe, Zn, ŽZ
A2, A4, 
plastivis

PODLOŽKA POJISTNÁ PRO SPOJE NAMÁHANÉ VIBRACEMI NORD LOCK
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

Zn, Dc A4

PODLOŽKA POJISTNÁ STARLOCK – BEZ I S KLOBOUČKEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

fosfát A2

PODLOŽKA VYMEZOVACÍ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7603A Ms, Al

1918

KOLÍK KUŽELOVÝ S VNITŘNÍM ZÁVITEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7978 02 2155 28736 Fe A2

KOLÍK VÁLCOVÝ S VNITŘNÍM ZÁVITEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7979 02 2149 8735 Fe A2





ZÁVITOVÉ TYČE, NÝTY, 

OSTATNÍ SPOJOVACÍ MATERIÁL


ZÁVLAČKA
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

94 02 1781 1234 Fe, Zn, ŽZ
A2, A4, 
Ms, Cu

ZÁVITOVÁ TYČ  S TRAPÉZOVÝM ZÁVITEM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

103 5.8 Fe, Zn, ŽZ, TZn A2

NÝT S PŮLKULATOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

660 02 2301 1051
A2, Cu, 
Al, Fe

NÝT SE ZÁPUSTNOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

661 02 2311
A2, Cu, 
Al, Fe

ZÁVITOVÁ TYČ – 1000 MM, 2000 MM, 3000 MM
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

975 4.8, 8.8, 10.9, 12.9
Fe, Zn, ŽZ, TZn, 

Dc

A2, A4, Al, 
Ms, Titan, 
plastivis

HŘEB RÝHOVANÝ S PŮLKULATOU HLAVOU
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1476 02 2190 Fe, Zn

NAPÍNAČE – S ROVNÝMI KONCI, OKO – HÁK, HÁK – HÁK, OKO - OKO
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

1480 Fe, Zn A2

NÝT TRHACÍ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

7337
Fe/Fe, 

Fe/Al, Al/
Al, A2/A2

ZÁVLAČKA PRUŽNÁ – JEDNODUCHÁ, DVOJITÁ
DIN ČSN ISO Pevnost Povrch. úprava Materiál

11024 Fe, Zn

20

*možnost dodání včetně trapézových matic

*možnost dodání svorníků libovolných rozměrů a délek dle přání zákazníka

Dodáváme šrouby i v provedení UNC, UNF, Whithworth. Lze dodat i v jemném nebo extra jemném stoupání.

Vysvětlivky: Fe – bez povrchové úpravy A1, A2, A4 – jakost nerezi
 Zn – zinek modrý Ms - mosaz
 ŽZ – zinek žlutý Cu - měď
 ČZ – zinek černý Ni - nikl
 TZn – zinek žárový Al - hliník
 Dc - dacromet

E-SHOP A CENTRUM NÁŘADÍ



E-SHOP ZAMĚŘENÝ NA SPOJOVACÍ 

MATERIÁL

www.exteobchod.cz 

E-SHOP , ZAMĚŘENÝ NA PRODEJ NÁŘADÍ, NÁSTROJŮ, STAVEBNÍ CHEMIE 

www.naradieshop.cz

CENTRUM  NÁŘADÍ PRODEJNA V HOSTĚTICÍCH U TELČE

Naše společnost provozuje pro naše zákazníky dva e-shopy, zaměřené na spojovací materiál a nářadí.
Elektronické obchody jsou zaměřené jak na velké společnosti, tak i na fyzické osoby. 

Využívejte výhod objednávání po celých 24 hodin on-line systémem.

E-SHOP, zaměřený na spojovací materiál, naleznete 
na adrese www.exteobchod.cz.

Zde naleznete výběr z více než 50 000 položek 
spojovacího materiálu, přehledně seřazeného dle norem 
DIN a jednotlivých rozměrů a povrchových úprav. V případě 
větších objemů vám vypracujeme individuální cenovou 
nabídku.

Prodej nářadí, nástrojů, stavební chemie, ochranných pomůcek, kotevní techniky a dalších komodit můžete nakoupit v našem 
e-shopu, zaměřeném na uvedené zboží, na adrese www.naradieshop.cz, nebo v našich prodejnách v Hostěticích u Telče  
a v brněnském CENTRU NÁŘADÍ, na ulici Železná 16, v Komárově.

Zde je rozšířený sortiment elektrického nářadí belgické značky POWER PLUS, včetně servisního střediska pro jižní Moravu. 
Vyškolený personál vám ochotně poradí s nákupem a v praxi předvede jednotlivé druhy nářadí. V moderní prodejně naleznete 
i na velkoplošných obrazovkách prezentaci jednotlivých výrobců a návody na obsluhu nářadí. 

V případě nákupu zboží v našem centru nářadí dostanete ZDARMA kávu a můžete se i přihlásit do našeho BONUSOVÉHO 
PROGRAMU, (Bonus program platí i pro prodejnu v Hostěticích).

Výdejní místo E-SHOPU
V naší prodejně v Brně můžete platit i kartami VISA, 
MASTERCARD, AMERICAN EXPRESS atd. a ve všech 
našich prodejnách máme více než 20 parkovacích míst 
přímo před prodejnami.

EXTE SPOJ, s. r. o.
Železná 16
619 00 Brno – Komárov
Tel.: +420 777 347 103
E-mail: objednavky@exte.cz
Pondělí – Pátek 7.00 – 18.00

EXTE SPOJ, s. r. o.
Hostětice 9
588 56 Telč
Tel.: +420 567 317 430
E-mail: vysocina@exte.cz
Pondělí – Pátek 7.00 – 16.00

21

ndělí – Pátek 7.00 – 16.00





23



22

STAVEBNÍ A PRŮMYSLOVÁ CHEMIE, 

KOTEVNÍ TECHNIKA 
RUČNÍ A ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ


RUČNÍ NÁŘADÍ VČETNĚ ZAHRADNÍHO STAVEBNÍ A PRŮMYSLOVÁ CHEMIE, KOTEVNÍ TECHNIKA

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ, VČETNĚ ZAHRADNÍHO, VŠE PRO SVAŘOVÁNÍ BRUSNÝ MATERIÁL

Jsme autorizovaní prodejci společnosti CROMWEL.

Jsme prodejci značek:  
 Knipex, Honiton – doživotní záruka, Kennedy, Sata – doživotní záruka, Jobi Profi, Witte, Senator, Irwin, Ruko, Kreator, 
Varo a další.

Prodáváme nářadí: 
 Kladiva, palice, paličky, gola sady, klíče, šroubováky, bity, kleště, boxy, kufry, nůžky na plech, dláta, hoblíky, štětce a další.

Sady nářadí:
Šroubováky, serv. kufry, 
pily, klíče, bity, lopaty, 
sekery a další.

Jsme prodejci značek:  
 METRUM, Český stavitel, Den Braven, Loxeal, Tectane, Duvilax a další.

Prodáváme tyto výrobky: 
 PU pěny, lepidla, silikony, oleje, tmely, pásky, komletní sortiment pro montáže oken, zateplování a kotevní technika, 
autoprodukty, chemické malty/kotvy, vše pro tavné lepení a spoustu dalšího.

Jsme autorizovaní prodejci a servisní centrum pro značku POWER PLUS.

Společnost POWER PLUS se stala významným producentem a distributorem na celosvětových trzích, s ročním obratem 
převyšujícím 2,5 mld. Kč, (více než 100 mil. EUR), a její výrobky se stávají nejoblíbenějšími v zemích jako je Španělsko, 
Portugalsko, Francie, Belgie, Nizozemí, Lucembursko a mnoho dalších. V roce 2006 se přesunula do nových kanceláří a 
distribučních center ve městě Lier. Tento nový a moderní komplex slouží jako logistické centrum pro Evropu. Má 40.000 palet 
zboží skladem, v hodnotě vice než 18 mil. EUR, a proto je schopno zpracovat objednávky za velmi krátkou dobu a více než 
2.000 druhů výrobků mít připraveno k okamžité expedici do všech evropských zemí.

Jsme prodejci značek:  
 Power Plus až 5 let záruka, Narex, BLACK & DECKER, Dewalt, Protool, Makita, Kobe, Osaki, Stayer, MTD, Woodster,
Scheppach, a další.

Prodáváme toto nářadí: 
 Vrtačky, pily, brusky, kladiva, kompresory, štípače na dřevo, traktory, sekačky, svářečky, invertory, příslušenství,                                      
a spoustu dalšího.

Prodáváme tento brusný materiál: 
 Řezné kotouče na ocel a nerez, řezné kotouče na ocel, řezné kotouče na hliník, řezné kotouče na kámen, brusné kotouče 
na ocel a nerez, brusné kotouče na ocel, brusné kotouče na hliník, lamelové brusné kotouče, fíbrové brusné disky, brusné 
výseky, brusné pásy, brusné role, brusný papír a plátno, lístkové kotouče se stopkou, diamantové kotouče a nástroje, pilové 
kotouče, technické kartáče, brusná tělíska se stopkou, keramické brusné kotouče, brousky, pilníky, orovnávače, filcové leštící 
kotouče.

ářadí:
ováky, serv. kufry, 
če, bity, lopaty, 
a další.







24

 
TESAŘSKÉ KOVÁNÍ, ZAHRADNÍ NÁŘADÍ,

OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY


TESAŘSKÉ KOVÁNÍ

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY

 Spojovací desky, spojovače, úhelníky s prolisem a bez prolisu, kotevní patky a kotevní 
kůly, vše pro stavbu pergol a přístřešků ze dřeva.

Prodáváme toto nářadí: 
 štípače dřeva, vodárny, ponorná čerpadla, zahradní 
čerpadla, tlakové myčky, žebříky, plachty, kolečka, 
lopaty, hrabla, rýče, traktory, pily motorové, pily 
elektrické, benzinové sekačky, elektrické sekačky
a mnoho dalších.

Prodáváme tyto pracovní pomůcky: 
v našem sortimentu naleznete vše pro ochranu sluchu, 
hlavy, zraku, pracovní oděvy včetně výšivek loga firmy, 
pracovní rukavice, obuv a další.

25

CENTRUM NÁŘADÍ V BRNĚ







26

 BONUSOVÝ PROGRAMHUTNÍ MATERIÁLY



Naše společnost rozšířila svojí nabídku o hutní materiály především pro oblast strojírenství, stavební činnost, energetiku 
a topenářství. Jedná se zejména o válcované a kované tyče, lesklé materiály, (loupané, tažené, broušené tyče), bezešvé 
a svařované trubky, nerezové materiály, neželezné materiály, profily a plechy. Zároveň je možné nabídnout díky úzké 
spolupráci s naší strojírnou i další stupně zpracování, (přesné obrábění na CNC strojích, zakázková výroba dle výkresové 
dokumentace). 

Rozhodli jsme se vytvořit  věrnostní prodejní Bonusový program pro naše 
zákazníky. Věrnostním programem se Vám, našim zákazníkům, snažíme 
nabídnout ještě něco navíc - nějakou tu radost. Rozhodli jsme se vytvořit dva 
programy, tak aby naši zákazníci měli možnost volby. Vytvořili jsme pro Vás 
věrnostní program, v rámci kterého získáváte za své odběry dárek v příslušné 
hodnotě za opravdu symbolickou cenu. Nabídka v katalogu je zásadně 
volena tak, aby jste ji mohli, v závislosti na svých vnitrofiremních pravidlech, 
využívat pro osobní i firemní účely.

Náš bonusový program je rozdělen na dvě části:
1. Pro zákazníky s odběrem na fakturu
2. Pro objednávky uskutečněné přes internetový ochod nebo nákupu zboží na našich prodejnách

•  Skladový program tyčové oceli až do průměru 1000 mm
S355J2G3, C45, 16MnCr5, 42CrMo4, 51CrV4, 34CrNiMo6, 30CrNiMo8-6 
a mnoho dalších značek.

•  Lesklá ocel, (tažená, loupaná, broušená),
tyče kruhové, ploché a čtvercového průřezu, šestihranné
S235JRC+C, S355J2C+C, C45+C, 11SMn30/37 + C, 16MnCr5.

•  Plechy válcované za studena i za tepla
DC01, DD11, DX51, S355MC- S700MC, S355J2, C45, C60, 16MnCr5, 
42CrMo4-kotlové, vysokopevnostní, otěruvzdorné, X120Mn12.

•  Duté profily dle EN 10 210 a EN 10 219 
v celém rozměrovém spektru, S235JRH, S275J0H, S355J2H.

•  Profily I, L, T, Z, UPE, HE A, HE M, HE B
S235, S355, kotlové materiály (16Mo3, 10CrMo9-10.

•  Tyče ploché válcované dle EN 10 058 (DIN 1017)
S355J2, C45, 16MnCr5, 42CrMo4.

•  Tyče čtvercové válcované, dle EN 10 059 (DIN 1014) a kované dle DIN 
7527/6, S355J2, C45, 16MnCr5, 42CrMo4. 

•  Bezešvé ocelové trubky-konstrukční i kotlové
tlustostěnné, ve velkých průměrech, popř. ve fixních délkách.

•  Svařované trubky – ze studené i teplé pásky.

• Oceli nástrojové, korozivzdorné, žáruvzdorné/pevné.

27

DIVIZE HUTNÍCH MATERIÁLŮ BONUSOVÝ PROGRAM

HUTNÍ MATERIÁLY Z NAŠICH PARTNERSKÝCH SKLADŮ

1.  Zákazníci s odběrem na fakturu
Aby jste byli zařazeni do bonusového programu společnosti EXTE SPOJ stačí, aby jste si na základě jednání s Vaším 
obchodním zástupcem domluvili odběr zboží na fakturu a dále zaslali krátký e-mail na adresu brno@exte.cz s větou, 
že se přihlašujete do věrnostního programu. Vytvořili jsme pro Vás věrnostní program, v rámci kterého získáváte za odběr 
zboží nebo služeb body. Počet bodů  je odvozen od fakturované částky v přepočtu 1.000 Kč bez DPH = 1 bod. Účastníci 
programu bývají pravidelně jedenkrát za 3 měsíce formou čtvrtletního výpisu informováni o aktuálním stavu svého konta. 
V případe dosáhnutí určitého počtu bodů si můžete libovolně vybrat zboží dle naší nabídky a za tento dárek zaplatíte 
opravdu symbolickou cenu.
Čím více bodu…tím větší počet dárku.

2.  Objednávky uskutečněné přes internetový obchod
V případě, že budete zboží objednávat pres náš internetový obchod s nářadím na adrese www.naradieshop.cz.cz nebo 
spojovací materiál na www.exteobchod.cz obdržíte v rámci našeho programu tyto výhody. Pokud Vaše objednávka 
přesáhne některou z níže uvedených hodnot bez DPH obdržíte za 1 Kč jednorázově zboží dle příslušného objemu 
objednávky:
• Nad 3.000 Kč
• Nad 6.000 Kč
• Nad 10.000 Kč
• Nad 15.000 Kč
• Nad 25.000 Kč
• Nad 50.000 Kč
• Nad 100.000 Kč
Aktuální nabídku dárků naleznete na www.exteobchod.cz.

  Hotovostní prodej na našich prodejnách
V případe, že se rozhodnete odebírat zboží přímo na našich prodejnách a zaplatíte toto zboží v hotovosti, obdržíte 
při prvním nákupu nad 500 Kč kartičku a pokud další Váš nákup přesáhne částku vyšší jak 500 Kč obdržíte od nás 
za každých 500 Kč potvrzení o nákupu a jakmile dosáhnete vyplnění určitého počtu polí na cílovou odměnu obdržíte 
za 1 Kč jednorázovou odměnu za Vaše nákupy.






 BONUSOVÝ PROGRAM BONUSOVÝ PROGRAM



29

Pokud vaše objednávka přesáhne některou z níže uvedených hodnot bez DPH, obdržíte za 1 Kč jednorázově zboží dle 
příslušného objemu objednávky:
 • nad 3.000 Kč
 • nad 6.000 Kč 
 • nad 10.000 Kč 
 • nad 15.000 Kč 
 • nad 25.000 Kč 
 • nad 50.000 Kč 
 • nad 100.000 Kč

Počet bodů  je odvozen od fakturované částky v přepočtu 1.000 Kč bez DPH = 1 bod. 
Účastníci programu bývají pravidelně jedenkrát za 3 měsíce formou čtvrtletního výpisu informováni o aktuálním stavu 
svého konta. V případě dosažení určitého počtu bodů si můžete libovolně vybrat zboží dle naší nabídky a za tento dárek 
zaplatíte opravdu symbolickou cenu. 
Čím více bodů, tím větší počet dárků. 

BONUSOVÝ PROGRAM EXTE SPOJ PRO OBJEDNÁVKY 

USKUTEČNĚNÉ PŘES INTERNETOVÝ OBCHOD NEBO 

NÁKUPEM ZBOŽÍ V NAŠICH PRODEJNÁCH 

BONUSOVÝ PROGRAM EXTE SPOJ PRO ZÁKAZNÍKY, 

ODEBÍRAJÍCÍ NA FAKTURU

svého konta. V případě dosažení určitého počtu bodů si můžete libovolně vybrat zboží dle naší nabídky a za tento dárek 
zaplatíte opravdu symbolickou cenu.
Čím více bodů, tím větší počet dárků. 


28





30

NAŠE DIVIZEVŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY



31

Objednávky:
jsou závazné po potvrzení dodavatelem. Na speciálně objednané a potvrzené atypické zboží je požadována záloha 50 %, 
(u stálých zákazníků nebude záloha požadována), z prodejní ceny, a objednávka nemůže být zrušena, v případě zrušení 
takové objednávky nebo neodebrání zboží přes výzvu dodavatele, má dodavatel právo na plnou cenu takového zboží. Dále 
bude na tyto položky vystaveno potvrzení objednávky se stanovenou pevnou cenou. 

Termíny dodání:
u položek, které jsou trvale skladem, je při osobním odběru termín dodání ihned, při větším množství dle dohody a pracnosti 
vyskladnění, obvykle do 24 hodin. Zboží, které není skladem, je k dodání do 5 pracovních dnů. U zboží, které není obsaženo 
v ceníku, dále u atypických a dodavatelem vyráběných šroubů bude dodací termín upřesňován vždy dle konkrétní zakázky. 

Expedice a balení:
zboží je pro objednatele připraveno v papírových obalech v požadovaném počtu. 

Doprava:
k zásilkám do 3000 Kč bude připočtena cena balného, které činí 125,-Kč + 20 % DPH. Zboží je dopravováno sběrnou 
službou, k převzetí rizik z dodavatele na objednatele dochází okamžikem předání prvnímu dopravci, případné zcizení, 
poškození, ztrátu zboží či jinou škodu je objednatel povinen nárokovat na dopravci. 

Platební podmínky:
Není-li smluvně stanoveno jinak, vyžaduje dodavatel platbu při odběru zboží hotově nebo bankovním převodem. 
Ve výjimečných případech je možno zaslat proformafaktury a odběr uskutečnit oproti dokladu o zaplacení, (bankovní výpis). 
Při odvozu zboží zásilkovou službou platí objednatel dobírku při převzetí zboží hotově. U stálých a zákazníků bude zboží 
dodáváno na fakturu se splatností 14 dnů. 

Penalizace:
v případě dodávky na fakturu je stanovena splatnost na 14 dnů ode dne převzetí zboží, pokud není stanoveno jinak. 
V případě neuhrazení dodavatel účtuje smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta 
se nikterak nedotýká práva dodavatele na úhradu škody. Případ sporu či jednostranné reklamace neopravňuje objednatele 
k pozdržení nebo nezaplacení faktury. Při oboustranně odsouhlaseném výsledku sporu dodavatel vrátí objednateli případný 
přeplatek v plné výši, a to do 8 dnů po ukončení šetření. 

Kvalitativní reklamace:
jde-li o zjevnou a dodavatelem uznanou vadu dodaného zboží, případně zboží, jež není v souladu s platnými normami, 
je reklamace vyřízena do 48 hodin, (výměna zboží). V případě sporné závady, kdy dojde na šetření a vyjádření výrobního 
závodu, je termín vyřízení reklamace do 30 dnů. 

Kvantitativní reklamace:
spotřebitelské, malé balení, (krabičky), je baleno v toleranci +- 3 %, velké průmyslové balení +- 5 %, (zahrnuje tolerance 
elektronických vah).

Spory:
smluvní strany se podle zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů č. 216/1994 Sb. v platném znění dohodly, 
že veškeré jejich spory, vzniklé z této smlouvy a nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány v rozhodčím řízení před jediným 
rozhodcem podle Jednacího řádu rozhodčího řízení, vydaného Unií pro rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s., IČ: 27166147, 
(dále jen „Unie“), a zveřejněného na internetové adrese www.urmr.cz, přičemž rozhodce bude ke dni doručení žaloby 
zapsán v Seznamu rozhodců, vedeném Unií a smluvní strany tímto výslovně pověřují Unii, aby určila podle Jednacího 
řádu rozhodčího řízení rozhodce pro rozhodčí řízení, založené touto rozhodčí doložkou. Smluvní strany tímto pověřují takto 
určeného rozhodce k rozhodování všech sporů podle zásad spravedlnosti. Smluvní strany výslovně prohlašují, že před 
podpisem rozhodčí smlouvy měly a mají možnost seznámit se s Jednacím řádem rozhodčího řízení, jakož i s Nařízením 
o nákladech rozhodčího řízení a také tak učinily a uvedené dokumenty tak považují za nedílnou součást této rozhodčí 
smlouvy.

Zvláštní ustanovení:
dodavatel tj. firma EXTE SPOJ, zůstává majitelem dodaného zboží ode dne dodání až do jeho celkového zaplacení ve výši 
uvedené na dané faktuře a v případě nezaplacení si vyhrazuje právo odebrat zboží zpět a vymáhat náklady s tím spojené.

V případě nákupu zboží u naší společnosti souhlasí objednatel s výše uvedenými všeobecnými podmínkami společnosti 
EXTE SPOJ, s.r.o. Hostětice 9, Telč 588 56, IČO: 26274132.

Divize:  

Spojovací materiál | Nářadí | Hutní materiál | Výroba nestandardního spojovacího materiálu | Výroba dopravníkových pásů.
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI EXTE SPOJ, s.r.o.

DIVIZE NÁŘADÍ

DIVIZE HUTNÍHO MATERIÁLU

DIVIZE VÝROBY NESTANDARDNÍHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

DIVIZE SPOJOVACÍHO MATERIÁLU

DIVIZE VÝROBY DOPRAVNÍCH PÁSŮ

Á

AADDDDÍÍÍ

JJOOVVACCÍHHOO MATEERRIIÁÁLLUU





www.exte.cz  |  www.exteobchod.cz  |  www.naradieshop.cz


